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/
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JML

MHS
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DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

20 Mar 2021

Kontrak Belajar dan Filosofi  Ibadah dan Muamalah  36 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 2 Jumat

26 Mar 2021

Pengantar ibadah dan thaharah  29 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 3 Jumat

9 Apr 2021

Sholat  34 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 4 Jumat

16 Apr 2021

puasa dan zakat  32 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 5 Jumat

23 Apr 2021

Haji dan Kurban  34 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 6 Jumat

30 Apr 2021

Aqiqah dan perawatan jenazah  36 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 7 Jumat

7 Mei 2021

Tasawuf  33 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 8 Jumat

21 Mei 2021

Pengantar mualamah dan pergaulan dalam Islam  31 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015104 - Muamalah

: 2E

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 14:01-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140883 - MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

28 Mei 2021

Pernikahan dalam Islam dan tata caranya  34 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 10 Jumat

11 Jun  2021

Praktik sholat sesuai tuntunan Rasulullah  33 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 11 Jumat

18 Jun  2021

Lanjutan Praktik sholat sesuai tuntunan Rasulullah  36 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 12 Jumat

25 Jun  2021

Lanjutan Praktik sholat sesuai tuntunan Rasulullah  36 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 13 Jumat

2 Jul 2021

Praktik sholat sesuai tuntunan Rasulullah  36 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 14 Jumat

9 Jul 2021

Praktik sholat sesuai tuntunan Rasulullah  36 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 15 Jumat

16 Jul 2021

Ujian Akhir  36 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015104 - Muamalah

: 2E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

%

HADIR

TOT

HADIR
20 Mar 2021 26 Mar 2021 9 Apr 2021 16 Apr 2021 23 Apr 2021 30 Apr 2021 7 Mei 2021 21 Mei 2021 28 Mei 2021 11 Jun  202118 Jun  202125 Jun  2021 2 Jul 2021 9 Jul 2021 16 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1808015060 DEAFITRI INDAH LESTARI 14  93X

 2 1808015152 ANISA OKTAVIANI 14  93X

 3 1808015233 JANNAH JUNIANTI FAJRI 14  93X

 4 2008015005 AULIA PUTRI PRATIWI WIJAYA 15  100

 5 2008015019 HENI 15  100

 6 2008015048 IZZA QURROTA AINY 14  93X

 7 2008015055 ALISHA NURIN SHANIA 15  100

 8 2008015067 YOSI RAHMADILA 12  80X X X

 9 2008015069 NUHA MUFINNA 13  87X X

 10 2008015076 RAZA SAPUTRA RAHMAT 14  93X

 11 2008015083 ADINDA PUTRI PRISILIA 15  100

 12 2008015093 MUHAMMAD RIZKY PAHLEVI 14  93X

 13 2008015097 NADHILAH CAHYANINGTYAS 14  93X

 14 2008015104 RIZKA  NUUR SEPTIARA 15  100

 15 2008015111 MUTIARA RENGGANIS 13  87X X

 16 2008015118 LINGGA JASMINE AZHARI 15  100

 17 2008015125 DONA BELLA PERTIWI 15  100

 18 2008015128 FAHDI KAHFIYANSYAH 15  100

 19 2008015132 ALYA ZUHDIYAH ASTRILLAH 12  80X X X

 20 2008015139 SRI REJEKI 15  100

 21 2008015147 ARIEL MAULANA 15  100
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20 Mar 2021 26 Mar 2021 9 Apr 2021 16 Apr 2021 23 Apr 2021 30 Apr 2021 7 Mei 2021 21 Mei 2021 28 Mei 2021 11 Jun  202118 Jun  202125 Jun  2021 2 Jul 2021 9 Jul 2021 16 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2008015154 FIQRI AKBAR AL-AHSANI 14  93X

 23 2008015168 AISAH AMALIA HASYIM 15  100

 24 2008015175 AMELIA DHIYA ULHAQ 15  100

 25 2008015182 KHOLIDINA AZRI 15  100

 26 2008015189 RIZQ YULIANSYAH 15  100

 27 2008015196 MUHAMMAD FAQIH GHOZALI 14  93X

 28 2008015203 YUNINDA DWI HARTANTI 15  100

 29 2008015210 GALIH FARRIS AVISIENA 15  100

 30 2008015217 AULIA  FAJAR TIANSARI 15  100

 31 2008015224 KHAILA  AZZAHRA PRATIWI 15  100

 32 2008015231 DITO SAIF FAADHILLAH 12  80X X X

 33 2008015238 PUTRI JELI 12  80X X X

 34 2008015245 NATASYA NUR SHABRINA 15  100

 35 2008015259 SYAEMAA 15  100

 36 2008015283 WIDYA PANGESTIKA 12  80X X X

 36.00Jumlah hadir :  29  34  32  34  36  33  31  34  33  36  36  36  36  36
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MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N
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N.Aktif

 1 1808015060 DEAFITRI INDAH LESTARI  70 B 70.00

 2 1808015152 ANISA OKTAVIANI  80 A 80.00

 3 1808015233 JANNAH JUNIANTI FAJRI  80 A 80.00

 4 2008015005 AULIA PUTRI PRATIWI WIJAYA  80 A 80.00

 5 2008015019 HENI  80 A 80.00

 6 2008015048 IZZA QURROTA AINY  80 A 80.00

 7 2008015055 ALISHA NURIN SHANIA  80 A 80.00

 8 2008015067 YOSI RAHMADILA  80 A 80.00

 9 2008015069 NUHA MUFINNA  78 B 78.00

 10 2008015076 RAZA SAPUTRA RAHMAT  78 B 78.00

 11 2008015083 ADINDA PUTRI PRISILIA  80 A 80.00

 12 2008015093 MUHAMMAD RIZKY PAHLEVI  80 A 80.00

 13 2008015097 NADHILAH CAHYANINGTYAS  79 B 79.00

 14 2008015104 RIZKA  NUUR SEPTIARA  79 B 79.00

 15 2008015111 MUTIARA RENGGANIS  74 B 74.00

 16 2008015118 LINGGA JASMINE AZHARI  80 A 80.00

 17 2008015125 DONA BELLA PERTIWI  80 A 80.00

 18 2008015128 FAHDI KAHFIYANSYAH  70 B 70.00

 19 2008015132 ALYA ZUHDIYAH ASTRILLAH  80 A 80.00

 20 2008015139 SRI REJEKI  79 B 79.00

 21 2008015147 ARIEL MAULANA  80 A 80.00

 22 2008015154 FIQRI AKBAR AL-AHSANI  68 B 68.00

 23 2008015168 AISAH AMALIA HASYIM  80 A 80.00

 24 2008015175 AMELIA DHIYA ULHAQ  80 A 80.00

 25 2008015182 KHOLIDINA AZRI  80 A 80.00

 26 2008015189 RIZQ YULIANSYAH  80 A 80.00

 27 2008015196 MUHAMMAD FAQIH GHOZALI  78 B 78.00
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 28 2008015203 YUNINDA DWI HARTANTI  80 A 80.00

 29 2008015210 GALIH FARRIS AVISIENA  78 B 78.00

 30 2008015217 AULIA  FAJAR TIANSARI  80 A 80.00

 31 2008015224 KHAILA  AZZAHRA PRATIWI  79 B 79.00

 32 2008015231 DITO SAIF FAADHILLAH  72 B 72.00

 33 2008015238 PUTRI JELI  0 E 0.00

 34 2008015245 NATASYA NUR SHABRINA  80 A 80.00

 35 2008015259 SYAEMAA  79 B 79.00

 36 2008015283 WIDYA PANGESTIKA  70 B 70.00

MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

Ttd


